

10-4 AARHUS



Nydamsvej 22 * 8362 Hørning * Tlf.: 8754 1004 * Fax: 8754 1005 * E-mail: aar@10-4.dk * SE.nr.: 29960127
 BG Bank 9762 10198399 * Giro 9762 10198399

Hr.
 Martin Gaarsted Bertelsen
 Elgårdsmindeparken 4
 8362 Hørning

FAKTURANR. 130701	DATO 31.03.15
KONTONR. 129651	SIDE 1
REKV.NR.	SAGSNR. 0
FAKTURA	

VAREN.R.	VAREBETEGNELSE	MÆNGDE	ENHEDSPRIS	BRUTTOPRIS		BELØB KR.
	Fsnr 248059 Dato 31.03.15 mra Elgårdsmindeparken 4 8362 Hørning					
5716390	Icopal selvbyggerpap TopSafe 1,0x7,0mtr mono 512PA kulsort	3 rl	719,20	2157,60 NT		2.157,60
5232078	EPP gulv-/tagkrydsfiner TG2 15x1220x2440mm	6 pl 17,85 m2	195,00 65,52	1170,00 NT		1.170,00
1085	25x150mm ru fyr vta trykimp. 4/540 4/300	33,60 mtr	15,96	536,26 NT		536,26
1047	50x50mm ru trekantliste	11,40 mtr	8,00	91,20 NT		91,20
1649821	Icopal alukapsel 26mm 4A-27 100cm	6 stk	14,35	86,10 NT		86,10
1430	45x120mm høvlet spærtræ C18/24 8/300	24 mtr	15,85	380,40 NT		380,40
5399086	Icopal alutagfod m/asfalt12A*U 100cm (brug 165.0001)	6 stk	16,78	100,68 NT		100,68
1618	100x100mm trykimp. stolpe NTR klasse A 3/480 1/240	16,80 mtr	23,60	396,48 NT		396,48
1241531	BMF vinkelbeslag 9020 m/ribbe 90x90x2,5x65mm 50stk/pk	50 stk	1,95	97,50 NT		97,50
3779303	BMF vinkelbeslag 90 u/ribbe 90x90x2,5x65mm 100stk/pk	4 stk	3,25	13,00 NT		13,00
5294082	BMF vinkelbeslag AC35350 50x50x2,5x35mm 100stk/pk	50 stk	2,50	125,00 NT		125,00
1244295	BMF beslagskrue elfz. 5,0x40mm 250stk/pk tx 20	1 pk	80,00	80,00 NT		80,00
1387	50x100mm ru fyr seksta tryk. 16/480	76,80 mtr	13,00	998,40 NT		998,40
1029693	Icopal vindpap thor 6 1,0x20mtr diffusionsåben	4 rl	135,00	540,00 NT		540,00
1644095	BMF hulplade 80x240x1,5mm	10 stk	7,00	70,00 NT		70,00
1480	45x120mm høvlet spærtræ tryk. 10/300	30 mtr	16,75	502,50 NT		502,50
1085	22x120mm klinkbeklædning tryk. m/fer+not gran klasse 2 65/540	351 mtr	8,00	2808,00 NT		2.808,00
1087	25x50mm ru forskalling tryk. 10/510	51 mtr	3,00	153,00 NT		153,00
5129920	Cembrit granit brædder	10 stk	100,00	1000,00 NT		1.000,00
SALGS- OG LEVERINGSBETINGELSER: TUN-2012			AFGIFTSPL. BELØB	MOMS%	MOMSBELØB	TOTAL BELØB

Reklamationer må ske inden 8 dage fra leveringsdato. Korrekt leverede varer tages retur mod påløbne omkostninger. BEMÆRK! Specielt hjemskaffede varer tages ikke retur.

Tilskrevne renter forfalder til omgående betaling og betales forud for al anden gæld ved de løbende indbetalinger.

ÅBNINGSTIDER hos 10-4 AARHUS pr. 1/3-2013: Mandag - Fredag: 6.30 - 16.30 Lørdag: lukket - Vi har åbent døgnet rundt på www.10-4.dk

10-4 AARHUS



Nydamsvej 22 * 8362 Hørning * Tlf.: 8754 1004 * Fax: 8754 1005 * E-mail: aar@10-4.dk * SE.nr.: 29960127
BG Bank 9762 10198399 * Giro 9762 10198399

Hr.
Martin Gaarsted Bertelsen
Elgårdsmindeparken 4
8362 Hørning

FAKTURANR. 130701	DATO 31.03.15
KONTONR. 129651	SIDE 2
REKV.NR.	SAGSNR. 0
FAKTURA	

VAREN.R.	VAREBETEGNELSE	MÆNGDE	ENHEDSPRIS	BRUTTOPRIS		BELØB KR.
	6x150x2500mm (lysegrå)					
8721813	Bmc/Tacodan snefangsrør	4 stk	60,00	240,00 NT		240,00
	Ø32mmx4mtr sort	16,00 mtr	15,00			
1600	16x95mm gran underbeklædning	40,80 mtr	8,00	326,40 NT		326,40
	hvidmalet (Kjellerup)					
	4/510 4/510					
9068050	10-4 strø	4 stk	10,00	40,00 NT		40,00
	(returpris 10,- kr. ex. moms)					
9065728	Plastemballering	1 stk	20,00	20,00		20,00
9097023	Europalle (DSB palle) NT	2 stk	80,00	160,00 NT		160,00
	(returpris 40,- kr. ex. moms)					
Betales på konto 9762 10198399						
SALGS- OG LEVERINGSBETINGELSER: TUN-2012			AFGIFTSPL. BELØB	MOMS%	MOMSBELØB	TOTAL BELØB
Lbmd. + 30dg			12.092,52	25	3.023,15	15.115,67

Reklamationer må ske inden 8 dage fra leveringsdato. Korrekt leverede varer tages retur mod påløbne omkostninger. BEMÆRK! Specielt hjemskaffede varer tages ikke retur.
Tilskrevne renter forfalder til omgående betaling og betales forud for al anden gæld ved de løbende indbetalinger.

ÅBNINGSTIDER hos 10-4 AARHUS pr. 1/3-2013: Mandag - Fredag: 6.30 - 16.30 Lørdag: lukket - Vi har åbent døgnet rundt på www.10-4.dk